[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № -проект
От 30 октября 2019 года
О формировании конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение
должности главы администрации

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2.1. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 01.10.2019 года №6, на основании решения Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 01.10.2019 года №7, распоряжением главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от___________ 2019 года №_____ , Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в следующем составе:

1). Антонова Елена Генриховна – глава МО «Кингисеппский муниципальный район»;

2). Иванов Алексей Анатольевич – глава МО «Большелуцкое сельское поселение»;

3). Климина Татьяна Алексеевна – депутат Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение»;

4). Маркова Светлана Николаевна -

5). Новиков Виктор Михайлович – депутат, заместитель главы МО «Большелуцкое сельское поселение»;

6). Чернявская Марина Юрьевна – председатель юридического комитета администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО «Большелуцкое сельское поселение».

Глава МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                            А.А. Иванов

2